CAMPEONATO BALEARES SENIOR INDIVIDUAL

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 23/04/2016
Hora Listado: 18:50:37

- Medalplay (Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR LICENCIA
1 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548
2 GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225

ANDREU MULET, RICARDO BP15058153
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277
BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547

6 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794
7 HELLSTROM, MICHAEL BP 13809396
SCHOKKER, ROBERT PAUL BP13097312

9 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945
10 TOUS AGUILO, BARTOLOME BP55185231
PAEZ, DANIEL BP00443591
CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964

13 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221

15 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531
16 ELLER, RICHARD BP55795586
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179
FALK, ANDERS BP52036250

19 VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336
MARTINEZ SALCEDO, JAVIER BP12361564
PENAS TORRES, ANTONIO BP00108627
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817

25 DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA BP00804497
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992

27 HOBBS, BARRIE BP02469427
28 MESTRE PARETS, JAIME BP16442198
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086

33 ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762

35 MIRASSO SANTOS, CLAUDIO BP16278865
DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026
JAUCH, PETER BP55812181

38 BENITEZ JIMENEZ, ANGEL BP01093197
ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL BP51096374
HERRERO, LUIS BP13105016

41 GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886
GARI PARERA, JAUME BP01456742
JAVIER MARTIN HERVAS BP16241416
ANDREU MULET, RAMON BP15055985
MULLER, JORG BP52210453

48 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320
ELLISON, CUTHBERT BP51239057
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407
STANJEK, BRUNO BP55362990

52 CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334
VIDAL ROS GABRIEL BP15021184

54 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930
DE LUCA, MARIO BP02750833
TEKAAT, HERMANN BP00241782

57 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465

HEX NVH EDA S Cat Hpu

11,9
4,8
4,7
4,5
3,7
12,0
7,8
6,7
8,4
11,6
57
5,1
10,5
9,4
13,8
8,9
7.4
4,5
16,0
12,7
11,3
9,8
9,5
9,7
14,0
13,4
8,2
16,7
11,8
11,4
10,8
10,6
13,3
13,1
14,1
12,5
12,2
17,2
8,5
6,2
17,2
13,8
13,0
12,7
12,0
7.4
55
13,5
11,2
7,9
7,6
15,7
13,6
15,2
14,5
10,5
16,7

9,4

3,8
10,4

11,3
5,8
5,2

13,5
9,0
7,5
4,6
15,1

11,4
9,9
9,6
9,8

8,3

16,1
11,9
11,5
10,9
10,7
13,4
13,2
14,2
12,6
12,3

8,6
6,3

13,9
13,1
12,8
12,1
7,5

5,6

13,6
11,3
8,0

7,7

15,8
13,7
15,3
14,6
10,6
16,8
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FECHA: 23/04/2016 CODIGO: BP1516101
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95
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96
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97
97
98
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98
99

23

33

138Vuelta
4 TOT

76
78
78
78
78
79
80
80
82
84
84
84
85
85
86
87
87
87
88
88
88
88
88
88
89
89
90
91
91
91
91
91
92
92
93
93
93
94
94
94
95
95
95
95
95
95
95
96
96
96
96
97
97
98
98
98
99



FEDERACION BALEAR
CAMPEONATO BALEARES SENIOR INDIVIDUAL

Fecha Listado: 23/04/2016
Hora Listado: 18:50:38

- Medalplay (Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA (ASC: +2)
POS JUGADOR

60

63

66
67
68

71
72
73

76
77
78
79

SANZ SAMPEDRO, ANTONIO
SANS LUJAN, PABLO
GOURVISH, ANTONIO

MAS NOGUERA, PEDRO
LINDGENS, CHRISTIAN
HUGHES, JOHN
ALSTERKLINT, BJORN

PONS CLADERA, GUILLERMO
MERTEN, SIEGFRIED

VIDAL ALOY, JUAN

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL,

COCKERTON, DAVID
CORKOVIC, MILAN

MARIN PARRA, JOSE

GARCIA SAGRERA, JUAN
MORENO ALGUACIL, ANGEL
GARROS CAROL, JORDI
CERDA BOSCH, JORGE
MANRESA FERRER, BARTOLOME
FORTUNY SALAS, CARLOS
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO
BENAVIDES COLOM, ALFONSO

LICENCIA

BP16364678
BP56400244
BP16749601
BP12401041
BP19757699
BP00146677
BP13899115
BP07112658
BP12886043
BP01070276
BP13790334
BP09460341
BP00782952
BP00102651
BP00748747
BP09445222
BP00202140
BP07069495
BP57421286
BP57240336
BP56793516
BP00885459
BP51233210
BP07142454

HEX NVH EDA S Cat Hpu

17,0
12,6
12,2
10,3
7,5

12,3
11,6
11,9
12,2
12,0
16,0
16,0
13,0
13,5
16,3
16,2
13,2
11,9
171
14,6
13,9
16,6
15,4
12,9

171
12,7
12,3
10,4
7,6

12,4
11,7
12,0
12,3
12,1
16,1
16,1
13,1
13,6
16,4
16,3
13,3
12,0
17,2
14,7
14,0
16,7
15,5
13,0
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FECHA: 23/04/2016 CODIGO: BP1516101
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18
13
12
10
7

12
12
12
12
12
17
17
13
14
17
17
14
12
18
15
14
17
16
13

13

99

99

100
100
100
101
101
101
103
104
106
106
106
107
108
109
109
109
110
111
115

2a

33

138Vuelta
4 TOT

99

99

100
100
100
101
101
101
103
104
106
106
106
107
108
109
109
109
110
111
115
Ret
Ret
Ret



FEDERACION BALEAR
CAMPEONATO BALEARES SENIOR INDIVIDUAL

Fecha Listado: 23/04/2016
Hora Listado: 18:51:29

- Medalplay (Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: +2)
POS JUGADOR

1

3
4

14
15

18
19

21
22

24

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

GAGGIONI, MARGARETA
PERTIERRA, VICKY

LICENCIA

BP51126051
BP51007310

MONTESINOS ORGAZ, MONSERRAT BP16453011

LLABRES JUAN, MARIA

BP01131287

MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887

MIDDELMANN, ISABELLE

DEYA FRUTOS, LLUC

ZITRONE, BEATRICE

KANE, ANNABEL

BACHMANN , VARADINKA
HANKE, GERRY

CANALS ALVAREZ, ISABEL
KLIANGLHAM, WINITA

WURM, LILIAN

MAS NADAL, ROSARIO
ALLEGUE TOGORES, EVA
MERTEN, KATHRIN
WILBRAHAM, DEBRA

PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES
ABBOU, RIME

WEINBAUM, SILVIA

SBERT JORDI, FRANCISCA
BUADES MAYOL, MARIA
ENCABO ESPIER, ELENA
MORANTA SERRA, JERONIA
ROSAL BERTRAND, FLORA
SCHAD, MORAYMA
MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA
JORGE GUIXENS, INMACULADA
DROUIN LEBRETON, PATRICIA
HAHNL, TINA

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
MUNAR MUNAR, CATALINA
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL
CORTES GINARD, M? ANGELES
GOMILA SUREDA, PILAR
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
CHOUKROUN, HELGA

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA

BP01148026
BP18011851
BP18186333
BP00324867
BP15367916
BP18080508
BP12438810
BP16458035
BP00816001
BP01383137
BP57278079
BP12886047
BP51452929
BP00402991
BP16747848
BP00152569
BP16451559
BP09105672
BP01314153
BP00263932
BP51111134
BP13758687
BP15884220
BP57262766
BP09220051
BP02108635
BP00382613
BP00458028
BP09077052
BP00786569
BP56793339
BP12647688
BP16793968
BP02261235

HEX NVH EDA S Cat Hpu

7.4

5,2

11,2
10,9
10,8
7,6

19,4
8,5

13,2
19,8
15,7
14,3
12,0
22,2
21,4
18,4
13,2
11,8
18,3
16,0
26,8
22,8
211
27,4
19,5
20,2
17,8
29,9
18,2
28,4
19,9
26,2
28,1
28,9
32,2
20,4
29,7
21,3
18,8

7,5
53
11,3
11,0
10,9
7,7
18,6
8,6
13,3

15,8
14,4
12,1

18,5
13,3
11,9
18,4
16,1

22,9
21,2

19,6
20,3
17,9
18,3

20,0
26,3

20,5
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FECHA: 23/04/2016 CODIGO: BP1516101
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6

4

10
10
10
6

20
7

13
20
15
14
11
23
22
18
13
11
18
16
28
23
21
28
20
20
18
31
18
30
20
27
29
30
34
21
31
22
19

13

84
84
88
89
89
89
91
91
92
94
94
94
94
96
97
97
97
98
101
101
103
104
104
105
105
105
105
106
107
109
110
112
113
117
119
121
122

23

33

138Vuelta
4 TOT

84
84
88
89
89
89
91
91
92
94
94
94
94
96
97
97
97
98
101
101
103
104
104
105
105
105
105
106
107
109
110
112
113
117
119
121
122
N.P
N.P



CAMPEONATO BALEARES SENIOR INDIVIDUAL

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 23/04/2016
Hora Listado: 18:53:22

- Medalplay (Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: +2)

POS JUGADOR LICENCIA
1 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548
2 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794
3 VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336
4 TOUS AGUILO, BARTOLOME BP55185231

MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531

6 HELLSTROM, MICHAEL BP13809396
MESTRE PARETS, JAIME BP16442198

8 GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153
SCHOKKER, ROBERT PAUL BP13097312
MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945

12 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806
MARTINEZ SALCEDO, JAVIER BP12361564

DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA BP00804497
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992

17 BALAGUER BERNAL, MATEU BP51397547
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221
BENITEZ JIMENEZ, ANGEL BP01093197

20 PENAS TORRES, ANTONIO BP00108627
GIBERT FUSTER, JAIME BP16057756

22 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513
MIRASSO SANTOS, CLAUDIO BP16278865

25 PAEZ, DANIEL BP00443591
ELLER, RICHARD BP55795586
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762

31 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528

DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026

36 NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086
JAUCH, PETER BP55812181
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO BP18057864
CABOT ROSSELLO, JUAN BP00459334
GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678

42 HOBBS, BARRIE BP02469427
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886
GARI PARERA, JAUME BP01456742
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930

47 JAVIER MARTIN HERVAS BP16241416
VIDAL ROS GABRIEL BP15021184

DE LUCA, MARIO BP02750833

50 FALK, ANDERS BP52036250
51 ELLISON, CUTHBERT BP51239057
52 ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL BP51096374
SANS LUJAN, PABLO BP56400244

54 ANDREU MULET, RAMON BP15055985
TEKAAT, HERMANN BP00241782
GOURVISH, ANTONIO BP16749601

57 HERRERO, LUIS BP13105016

FECHA: 23/04/2016 CODIGO: BP1516101

HEX NVH EDA S Cat Hpu
119 94 S M 3 12
120 104 S M 3 12
160 151 § M 3 17
16 113 S M 3 12
138 135 S M 3 14
7,8 S M 2 7
16,7 1614 S M 3 18
4,8 S M 2 4
4,7 S M 2 4
6,7 S M 2 6
8,4 S M 2 8
4,5 S M 2 3
10,5 S M 2 10
12,7 S M 3 13
14,0 S M 3 14
13,4 S M 3 14
37 38 S M 1 2
9,4 S M 2 9
17,2 S M 3 18
113 114 S M 2 11
17,2 S M 3 18
98 99 S M 2 10
133 134 S M 3 14
141 142 S M 3 15
57 58 S M 2 5
89 90 S M 2 8
95 96 S M 2 9
97 98 S M 2 9
118 119 S M 3 12
131 132 § M 3 13
51 62 S M 2 4
74 75 S M 2 7
14 115 S M 2 1M1
108 109 S M 2 11
125 126 S M 3 13
106 10,7 S M 2 10
122 123 S M 3 12
138 139 S M 3 14
157 158 S M 3 16
16,7 168 S M 3 18
170 1717 S M 3 18
82 83 S M 2 8
130 131 § M 3 13
12,7 128 S M 3 13
135 136 S M 3 14
152 153 S M 3 16
120 1217 S M 3 12
136 137 S M 3 14
145 146 S M 3 15
45 46 S M 2 3
112 113 S M 2 1M
85 86 S M 2 8
126 127 S M 3 13
74 75 S M 2 7
105 106 S M 2 10
122 123 S M 3 12
62 63 S M 2 5

13

64
67
71
72
72
73
73
74
74
74
74
75
75
75
75
75
76
76
76
77
77
78
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
83
83
83
84
85
86
86
88
88
88
89

23

33

138Vuelta
4 TOT

64
67
71
72
72
73
73
74
74
74
74
75
75
75
75
75
76
76
76
77
77
78
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
83
83
83
84
85
86
86
88
88
88
89



FEDERACION BALEAR
CAMPEONATO BALEARES SENIOR INDIVIDUAL

Fecha Listado: 23/04/2016
Hora Listado: 18:53:22

- Medalplay (Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: +2)
POS JUGADOR

65

67

69

72

75
76
77
78
79

GOMILA BENNASAR, PABLO
STANJEK, BRUNO

HUGHES, JOHN
ALSTERKLINT, BJORN

PONS CLADERA, GUILLERMO

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL,

COCKERTON, DAVID

MULLER, JORG

MAS NOGUERA, PEDRO
MERTEN, SIEGFRIED

GARCIA SAGRERA, JUAN
VIDAL ALOY, JUAN

MORENO ALGUACIL, ANGEL
MANRESA FERRER, BARTOLOME
LINDGENS, CHRISTIAN
CORKOVIC, MILAN

MARIN PARRA, JOSE

GARROS CAROL, JORDI
FORTUNY SALAS, CARLOS
CERDA BOSCH, JORGE
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO
BENAVIDES COLOM, ALFONSO
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO

LICENCIA

BP10133407
BP55362990
BP00146677
BP13899115
BP07112658
BP13790334
BP09460341
BP52210453
BP12401041
BP12886043
BP00748747
BP01070276
BP09445222
BP57421286
BP19757699
BP00782952
BP00102651
BP00202140
BP57240336
BP07069495
BP56793516
BP07142454
BP51233210
BP00885459

HEX NVH EDA S Cat Hpu

7,9

7,6

12,3
11,6
11,9
16,0
16,0
55

10,3
12,2
16,3
12,0
16,2
171
7,5

13,0
13,5
13,2
14,6
11,9
13,9
12,9
15,4
16,6

8,0

7,7

12,4
11,7
12,0
16,1
16,1
5,6

10,4
12,3
16,4
12,1
16,3
17,2
7,6

13,1
13,6
13,3
14,7
12,0
14,0
13,0
15,5
16,7
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FECHA: 23/04/2016 CODIGO: BP1516101
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7

7

12
12
12
17
17
5

10
12
17
12
17
18
7

13
14
14
15
12
14
13
16
17

13

89
89
89
89
89
89
89
90
90
91
91
92
92
92
93
93
93
95
96
97
101

2a

33

138Vuelta
4 TOT

89
89
89
89
89
89
89
90
90
91
91
92
92
92
93
93
93
95
96
97
101
Ret
Ret
Ret



FEDERACION BALEAR
CAMPEONATO BALEARES SENIOR INDIVIDUAL

Fecha Listado: 23/04/2016
Hora Listado: 18:52:24

- Medalplay (Recorrido: orca Puntiro)

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA (ASC: +2)
POS JUGADOR

AOWON -

[eaN]

10

16

18
19

23

26

31

34
35
36
37
38

DEYA FRUTOS, LLUC
WURM, LILIAN
BACHMANN , VARADINKA
MAS NADAL, ROSARIO
WEINBAUM, SILVIA

LICENCIA

BP18011851
BP00816001
BP15367916
BP01383137
BP00152569

MELANTUCHE LOS ARCOS, NURIA  BP15884220

ENCABO ESPIER, ELENA
GAGGIONI, MARGARETA

BP01314153
BP51126051

MONTESINOS ORGAZ, MONSERRAT BP16453011

LLABRES JUAN, MARIA

BP01131287

MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887

KANE, ANNABEL

HANKE, GERRY

ALLEGUE TOGORES, EVA
DROUIN LEBRETON, PATRICIA
PERTIERRA, VICKY

CANALS ALVAREZ, ISABEL
SBERT JORDI, FRANCISCA
MIDDELMANN, ISABELLE
KLIANGLHAM, WINITA

PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES
BUADES MAYOL, MARIA
ZITRONE, BEATRICE

MERTEN, KATHRIN

MUNAR MUNAR, CATALINA
ABBOU, RIME

MORANTA SERRA, JERONIA
ROSAL BERTRAND, FLORA

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
CORTES GINARD, M? ANGELES
WILBRAHAM, DEBRA

SCHAD, MORAYMA
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL
JORGE GUIXENS, INMACULADA
HAHNL, TINA

BUSQUETS POMAR, ANTONIA
GOMILA SUREDA, PILAR

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
CHOUKROUN, HELGA

BP00324867
BP18080508
BP57278079
BP09220051
BP51007310
BP12438810
BP16451559
BP01148026
BP16458035
BP00402991
BP09105672
BP18186333
BP12886047
BP00458028
BP16747848
BP00263932
BP51111134
BP00382613
BP00786569
BP51452929
BP13758687
BP09077052
BP57262766
BP02108635
BP12647688
BP56793339
BP02261235
BP16793968

HEX NVH EDA S Cat Hpu

19,4
22,2
19,8
21,4
26,8
29,9
27,4
7.4

11,2
10,9
10,8
13,2
15,7
18,4
28,4
5,2

14,3
22,8
7,6

12,0
18,3
211
8,5

13,2
28,1
16,0
19,5
20,2
26,2
32,2
11,8
17,8
28,9
18,2
19,9
29,7
20,4
18,8
21,3

18,6

7,5

11,3
11,0
10,9
13,3
15,8
18,5

53
14,4
22,9
7,7
12,1
18,4
21,2
8,6
13,3

16,1
19,6
20,3
26,3

11,9
17,9

18,3
20,0

20,5

(O RORORONONONONONONONORORORORONONONONORORORORORONONONONONONONONONORONONONONON)]
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FECHA: 23/04/2016 CODIGO: BP1516101

A RARPPAOPOVCAWVCOLARPERDRWAOWONPRWONPWONOWWWNDNDNDNNOOOOORMDRAD

20
23
20
22
28
31
28
6

10
10
10
13
15
18
30
4

14
23
6

11
18
21
7

13
29
16
20
20
27
34
11
18
30
18
20
31
21
19
22

13

71
73
74
75
75
75
77
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
81
83
83
83
83
84
84
84
85
85
85
85
85
87
87
87
89
90
91
100

23

33

138Vuelta
4 TOT

71
73
74
75
75
75
77
78
78
79
79
79
79
79
79
80
80
81
83
83
83
83
84
84
84
85
85
85
85
85
87
87
87
89
90
91
100
N.P
N.P
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